
Pouta

Devítka

Víc než dřív mi schází
Víc než dávná vítězství
Že jak pevnou hrází
Chránilo nás přátelství  
A       Hmi(+)  G(maj7)
Může prasklin pár
Hmi(+) A/Cis G(maj7)
Časem  mít  i  hráz
Krůpěj silou krůpějí
Skály trhá pouta v nás
Přání touhy ztrácejí
V bosé duši mráz

Víc než vzácný kámen
Schází mi tvá přítomnost
Jako po mších ámen
Jako břehům v dálce most
Jednorožců pár
Zbývá posledních
Zbývá snít pár not pár tónů
Mají sílu sblížení
Vzácnější všech vzácných darů
Odpuštění smíření

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

